2

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Артемовского городского округа в сфере архивного дела

	Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Артемовского городского округа в сфере архивного дела, утвержденное постановлением Администрации Артемовского городского округа от 24.01.2020 № 51-ПА «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Артемовского городского округа в сфере архивного дела», с изменениями, внесенными постановлением Администрации Артемовского городского округа от 25.01.2021 № 32-ПА, 12.11.2021 № 991-ПА, (далее – Примерное положение) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Примерному положению изложить в следующей редакции (Приложение 1);
1.2. Приложение № 2 к Примерному положению изложить в следующей редакции (Приложение 2).
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2021 года.
3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Артемовского городского округа
	К.М. Трофимов